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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61817017I

2. Data e Regjistrimit 17/06/2026
3. Emri i Subjektit Amëza Health Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Him Kolli pallati AL_DE n.2 hyrja 
n.22 Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të jenë shërbime 
shëndetësore dhe të kujdesit, e cila ofron zgjidhje 
profesionale në fushën e shëndetit, mirëqenies, infermierisë 
dhe asistencës, si nëpërmjet shërbimeve fizike ashtu edhe 
platformave dixhitale. Kompania është e përkushtuar për 
përmirësimin e cilësisë së jetës së individëve përmes kujdesit 
të personalizuar, asistencës për të moshuarit, mbështetjes 
rehabilituese, shërbimeve të telemjekësisë, konsultimeve 
shëndetësore online, menaxhimit të kujdesit shëndetësor dhe 
zgjidhjeve inovative dixhitale në fushën e shëndetit, duke 
respektuar standardet më të larta të profesionalizmit, 
integritetit dhe kujdesit të përqendruar te pacienti. Për 
aktivitetet që kërkojnë licencë, leje ose autorizim të 
posaçëm, sipas legjislacionit shqiptar, shoqëria do t’i 
ushtrojë ato vetëm pasi të ketë marrë licencat ose autorizimet 
përkatëse nga autoritetet kompetente. Objekti i Shoqërisë 
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mund të ndryshohet me vendim të Asamblesë së 
Përgjithshme.
Mohammad Ahmed Saeed Ali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 16/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mohammad Ahmed Saeed Ali
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Amëza Health Group
E-Mail: saeedmohammad73@yahoo.com  
Telefon: 00971527728642  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-629929-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA590A49-DEEE-4626-8B08-6B65126D2422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F66E1AD-4897-43EC-8C4E-7B66824CF560

